

هریس یا میشل؛ کدام زن جایگزین بایدن در انتخابات خواهد شد؟



در همین ارتباط شورای سردبیری «نیویورک تایمز» در سرمقاله این نشریه آمریکایی پس از برگزاری نخستین مناظره بایدن با ترامپ در توصیه‌های به رئیس جمهور دموکرات آمریکا، نوشت: بهترین خدمتی که جو بایدن در حال حاضر می‌تواند برای مردم این کشور انجام دهد، تصرف از ادامه رقابت‌ها برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ ایالات متحده است. گفته این تکاپی میان مقام‌های ارشد حزب دموکرات نیز به چشم می‌خورد همانند گفت‌وگوی «محرمانه» باراک اوباما، رئیس‌جمهور پیشین و «نلسی پلوسی» رئیس سلیق کنگره آمریکا در خصوص انتخابات آتی این کشور که از سوی شبکه تلویزیونی «سی‌ان‌ان» برجسته و مورد بررسی قرار گرفت. پلوسی چند روز قبل از دیدار با اوباما از بایدن خواسته بود در تصمیم خود برای ماندن در رقابت‌های انتخاباتی تجدیدنظر کند.

در شرایطی که دموکرات‌ها برای کنار زدن بایدن خیز برداشته‌اند اما کاخ سفید در بیانیه‌ای اعلام کرد که «رئیس‌جمهور برای ادامه مسئولیتش با هدف خدمت به ملت آمریکا روی برنامه کاری خود تمرکز کرده‌است و قصدی برای کنارگیری ندارد». بایدن به تازگی صراحتاً گفته است: «من مانم و حتماً در انتخابات پیروز می‌شوم».

با وجود اصرار بایدن برای بقا در قدرت اما این روزها اسامی افراد برجسته حزب دموکرات همچون «جیمی پریزتر» فرماندار ایلینوی، «گروین نیوسام» فرماندار کالیفرنیا، «گرچن ویتمر» فرماندار مینیسوتا، «جاش شاپیرو» فرماندار پنسیلوانیا و «بیت بوتیچ» وزیر حمل‌ونقل دولت بایدن برای نامزدی این طیف سیاسی در انتخابات آبان ماه مطرح شده‌است. در این میان در فهرست

بلندبالای جانشینان احتمالی بایدن، آنطور که نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد، میزان استقبال مردم آمریکا از کامالا هریس و میشل اوباما بیشتر است و آنها نسبت به سایرین، گزینه‌های جدی‌تر برای جایگزینی بایدن هستند.

آنطور که افکارسنجی‌ها نشان می‌دهند، هریس ۵۹ ساله نخستین و جدی‌ترین گزینه برای جانشینی بایدن در انتخابات آبان‌ماه است با توجه به جایگاه حقوقی هریس، بسیاری انتخاب او را کم‌ریسک‌ترین گزینه ممکن برای مقابله با ترامپ می‌دانند. باوجود اینکه هریس همواره از حمایت قاطع خود از بایدن سخن به میان می‌آورد اما از مواضع و عملکرد اخیر او بعد از مناظره نخست به نظر می‌رسد که برای ورود به کاخ سفید به عنوان رئیس‌جمهوری آینده خیز برداشته‌است.

از زمان آن مناظره کذابانه و شکست منفضله بایدن، هریس برنامه خود را تغییر داده‌است تا بیشتر همراه رئیس‌جمهور باشد. معاون رئیس‌جمهور آمریکا هفته گذشته در جریان مصاحبه با «وال‌استریت جورنال» و در پاسخ به نگرانی‌های رای‌دهندگان در مورد ۸۱ سالگی جو بایدن، رسماً اعلام کرد که آماده است در صورت لزوم به عنوان رئیس‌جمهور خدمت کند.

با بلندتر شدن صداهای درخواست کنارگیری رئیس‌جمهور از نلمزدی حزب، برخی از دموکرات‌های سرشناس پشت سر هریس به عنوان نلمزد طبیعی برای جایگزینی بایدن متحد شده‌اند.

«آدام شیف» نماینده دموکرات مجلس آمریکا چند روز پیش گفت که احساس می‌کند هریس به عنوان معاون رئیس‌جمهور این کشور در صورت رقابت با ترامپ، می‌تواند «فصلنامه» پیروز شود. همچنین «پل کروکسن» برنده جایزه نوبل و ستون

پاسخ ایران به هشدار محرمانه هسته ای آمریکا

ایرانی‌ها در واکنش به این پیام خصوصی آمریکا، توضیحاتی درباره این فعالیت‌های هسته‌ای داده و تأکید کرده اند که هیچ تغییری در سیاست هسته ای آنها ایجاد نشده و آنها روی سلاح هسته‌ای کار نمی‌کنند.

یک رسانه آمریکایی مدعی شد آمریکا ماه گذشته به طور خصوصی به ایران در مورد برخی فعالیت‌های هسته‌ای هشدار داده است. باراک اوباید خبرنگار امنیتی اسرائیلی، با انتشار گزارشی در آکسوس به نقل از 3 مقام مطلع آمریکایی و اسرائیلی مدعی شد که دولت بایدن ماه گذشته یک هشدار خصوصی به ایران ارسال کرده و در آن نگرانی‌های جدی خود را درباره فعالیت‌های تحقیقی و توسعه در ایران که می‌تواند برای تولید سلاح هسته‌ای استفاده شود، لبراز کرده است.

بنا بر مدعای این گزارش، آمریکا و اسرائیل در ماه های گذشته «فعالیت‌های هسته‌ای مشکوک» از طرف دانشمندان ایرانی را شناسایی کرده‌اند و نگرانی‌های مشترک خود را از این بابت به اشتراک گذاشته‌اند. بنا بر این مدعا، دانشمندان ایرانی در حال انجام مدل‌سازی‌های کامپیوتری و تحقیقات متالورژیکی بودند که می‌توانست برای توسعه سلاح‌های هسته‌ای استفاده شود.

مقامات آمریکایی به باراک اوباید گفته‌اند که دولت بایدن نگرانی‌های خود از فعالیت‌های مشترک هسته ای ایران را چند هفته پیش از طریق یک کشور ثالث و نیز از کانال مستقیم به ایرانی‌ها منتقل کرده است.

بنا بر ادعای مقامات آمریکایی، ایرانی‌ها در واکنش به این پیام محرمانه و خصوصی آمریکا، توضیحاتی درباره این فعالیت‌های هسته‌ای داده و تأکید کرده اند که هیچ تغییری در سیاست هسته ای آنها ایجاد نشده و آنها روی سلاح هسته‌ای کار نمی‌کنند.

منبع اطلاعاتی ایالات متحده و اسرائیل و مقامات ارشد سی‌اس‌دی و طرف برای درک فعالیت‌های ایران و اینکه آیا آنها تغییری در

کاهش مهاجرت در مرزهای جنوبی آمریکا نیز واگذار شد در حالی که میزان ورود مهاجران طی سه سال گذشته به سطح بی‌سابقه‌ای افزایش یافته‌است و این یک نقطه آسیب‌پذیری عمده در مبارزات انتخاباتی دموکرات‌ها محسوب می‌شود.

این ائتلاف‌ها باعث شد تا هریس در زمینه حضور خود در مجمع عمومی محتاط‌تر عمل کند. در نتیجه از نظر بسیاری از رای‌دهندگان، او ناتوان و غایب از صحنه محسوب می‌شود.

هریس حتی اگر گزینه‌های بهتر از بایدن باشد باز هم این پرسش مطرح می‌شود که «آیا در مقایسه با بایدن، از شانس بیشتری برای شکست دادن ترامپ برخوردار است؟» پرسشی که دموکرات‌ها با دیده تردید به آن می‌نگرند.

هسبر باراک اوباما که مواضع و رفتار وی نشانگر عدم علاقه به نلمزدی در انتخابات است، در صورت نمایندگی دموکرات‌ها پس از «هیلاری کلینتون» دومین هسبر یک رئیس‌جمهور اسبق آمریکا خواهد بود که در رقابت‌های احتمالی برای ریاست‌جمهوری نلمزد می‌شود.

با وجود نشان ندادن علاقه‌مندی از سوی میشل اوباما برای نامزدی در انتخابات، درخواست‌ها از او برای ورود به عرصه انتخابات فزونی گرفته‌است به ویژه اینکه نتایج نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که بیشتر مردم آمریکا تمایل دارند هسبر رئیس‌جمهور اسبق این کشور جایگزین بایدن شود. بر اساس نتیجه نظرسنجی جدید «رویترز» و «ایبوسس» که ۱۳ تیر منتشر شد، میشل اوباما با تری اول سلیق کاخ سفید، تنها نامزد جایگزین ریاست جمهوری برای دموکرات‌ها به نام بایدن است که می‌تواند ترامپ را به عنوان نامزد جمهوری‌خواه به چالش بکشد و شکست دهد.

نتیجه نظرسنجی مذکور نشان می‌دهد که میشل اوباما حمایت ۵۰ درصد از رای‌دهندگان ثبت نام شده را به دست آورده‌است در حالی که تنها ۳۹ درصد گفته‌اند که به ترامپ رای خواهند داد. سایر نامزدهای فرقی دموکرات یا عملکردی مشابه یا بهتر از بایدن در برلر ترامپ داشته‌اند، هریس با ۱۰ درصد در مقابل ترامپ شکست می‌خورد و ترامپ ۴۳ درصد آرا و هریس ۴۲ درصد را به دست خواهند آورد.

چند روز بعد از انتشار نتایج این نظرسنجی، ویسایت «نیشنال اینترست»، در مقاله‌ای به بررسی احتمال جایگزینی شدن میشل اوباما به جای بایدن پرداخت و نوشت که «اوباما مطمئناً آماده است لحظاتی که وارد حلقه سیاسی شده، محبوسیت او شروع به کاهش خواهد کرد. در حال حاضر، او مجبور نیست در مورد مسائلی مانند اوتراین، مالیات، مقررات و غیره موضع بگیرد. تا زمانی که او گوشه گیر باشد، رای‌دهندگان هر آرزویی که از آن دارند را مطرح‌پذیری می‌کنند».

تانک‌های خود را به جنوب لبنان بیاورید، همه آن‌ها منهدم خواهند شد



حسن نصرالله خطاب به سران اسرائیل تأکید کرد: «اگر تانک‌های خود را به جنوب لبنان بیاورید و قصد تجاوز نظامی داشته باشید، بدانید که دیگر چیزی به عنوان کسود نذک نخواهید داشت، زیرا اساساً تانکی برای شما باقی نخواهد ماند و همه آن‌ها در جنوب لبنان منهدم خواهند شد».

فیرکل حزب الله لبنان در مراسم بزرگداشت عاشورای حسینی سخنرانی کرد.

سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان گفت: «به کسانی که از ما می‌خواهید روابط رژیم صهیونیستی را عادی‌سازی کنید، کلام امام حسین (ع) در روز عاشورا را می‌گیریم که هیبت منا لقلعه».

وی در حرمه جنوبی بیروت طی سخنانی اظهار داشت: «اولین چیزی که دل‌ها و چشم‌ها در عاشورا به آن متعلق می‌شود غزه است».

وی افزود: «ما در عاشورا، از حسین (ع) ظلم‌ستیزی را یاد می‌گیریم».

سید حسن نصرالله تصریح کرد: «به کسانی که از ما می‌خواهند دست از حمایت از مظلومان و کسانی که در غزه به آن‌ها تجاوز شده است، برداریم و ما را از جنگ می‌ترسانند، می‌گیریم که امام حسین علیه‌السلام فرمود: «هانا! این حرامزاده (یزید) پسر حرامزاده مرا میان دو چیز مختیر کرده است، میان شمشیر و تن دادن به خورای، و هیبت که ما تن به دلت و خورای دهیم».

وی در ادامه افزود: «ما اینجاییم تا از فلسطین و غزه مظلوم و کرانه باختری و ملت لبنان دفاع کنیم. ما از ۸ اکتبر وارد جنگی متفاوت شدیم و وجهه پشتیبانی از عملیات طرفان الاقصی را باز کریم، چون این عملیات و جنگ، جنگ امت اسلامی است. علاوه بر ما جبهه‌های پشتیبانی در

کثیر از سازمان‌های علمی و نوآوری‌های تکنولوژیک در امارات متحده عربی خدمت می‌کنند. این پروژه به هدف ارسال یک کاوشگر به مدار مریخ و مطالعه جو این سیاره طراحی شده است. این کاوشگر در سال ۲۰۲۰ با موفقیت پرتاب شد و در سال ۲۰۲۱ به مدار مریخ رسید، که این یک دستاورد بزرگ برای برنامه فضایی امارات محسوب می‌شود.

در سال ۲۰۱۷، ساره امیری به عنوان وزیر دولت علوم پیشرفته منصوب شد. این نقش او را دستاورد پیشرفته و توسعه علوم و فناوری در

بایان رژیم نظامی چین و روسیه

روسیه مطروحاتی ناوگان اقیانوس آرام روسیه امروز از پایان موفقیت آمیز رژیم نظامی یکن مسکو خبر داد.

به گزارش از خبرگزاری آبا آف، روسیه مطروحاتی ناوگان اقیانوس آرام روسیه امروز پنجشنبه اعلام کرد: کشتی های جنگی روسیه و نیروی دریایی چین رژیم مشترک همکاری دریایی ۲۰۲۴ را در دریای چین جنوبی تکمیل کردند. بر اساس بیانیه صادره از سوی ناوگان اقیانوس آرام روسیه، رژیم مشترک نیروی دریایی روسیه و چین با عنوان همکاری دریایی ۲۰۲۴ در دریای چین جنوبی به پایان رسید که هدف اصلی آن تقویت همکاری دریایی بین هدف روسیه و جمهوری خلق چین و همچنین حمایت از صلح و سازش بود.

این در حالیکه که وزارت دفاع چین روز یکشنبه اعلام کرده بود که یکن و مسکو گشت

بانوی ایرانی، وزیر دولت امارات شد



علم پیشرفته امارات متحده عربی خدمت می‌کنند. این پروژه به هدف ارسال یک کاوشگر به مدار مریخ و مطالعه جو این سیاره طراحی شده است. این کاوشگر در سال ۲۰۲۰ با موفقیت پرتاب شد و در سال ۲۰۲۱ به مدار مریخ رسید، که این یک دستاورد بزرگ برای برنامه فضایی امارات محسوب می‌شود.

در سال ۲۰۱۷، ساره امیری به عنوان وزیر دولت علوم پیشرفته منصوب شد. این نقش او را دستاورد پیشرفته و توسعه علوم و فناوری در

علم پیشرفته امارات متحده عربی خدمت می‌کنند. این پروژه به هدف ارسال یک کاوشگر به مدار مریخ و مطالعه جو این سیاره طراحی شده است. این کاوشگر در سال ۲۰۲۰ با موفقیت پرتاب شد و در سال ۲۰۲۱ به مدار مریخ رسید، که این یک دستاورد بزرگ برای برنامه فضایی امارات محسوب می‌شود.

در سال ۲۰۱۷، ساره امیری به عنوان وزیر دولت علوم پیشرفته منصوب شد. این نقش او را دستاورد پیشرفته و توسعه علوم و فناوری در

مناقضه اجرای قفس زمین ورزشی خیابان پاسداران شهر سراب

مرحله اول - نوبت دوم

(توجه: متقاضیان باید تا مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ ساعت ۱۴:۳۰ اقدام به دریافت اسناد مناقضه از سامانه ستاد نمایند)

شهرداری سراب در نظر دارد باستاد بند اول مصوبه شماره ۳۲۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ شورای محترم اسلامی شهر سراب اجرای قفس زمین ورزشی خیابان پاسداران را از طریق مناقضه به شرکتها و پیمانکاران واجد شرایط و معتبری که توانایی اجرا با کیفیت و قیمت مناسب و از طریق مناقضه بازرگاری شده در سامانه ستاد واگذار نماید.

۱- موضوع مناقضه: اجرای قفس زمین ورزشی خیابان پاسداران با تأمین مصالح از طرف پیمانکار

۲- مبلغ قرارداد حداکثر ۹۰۰۰۰۰/۹۰۰ ریال می باشد.

۳- محل انجام مناقضه: شهر سراب - خیابان پاسداران زمین ورزشی فوتبال

۴- مدت اجرا و تکمیل سه ماه از تاریخ شروع قرارداد می باشد.

۵- مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقضه: پیشنهاد دهندگان باید ۵ درصد از مبلغ کل قرارداد را (۵۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال) بصورت ضمانت نامه بانکی (که از تاریخ بازگشایی پاکت باید سه ماه مهلت داشته باشد) را در پاکت تضمین (پاکت الف) و پیشنهادات فنی و مدارک مربوطه و سوابق کاری و شرایط مناقضه و اسناد ارزیابی را در (پاکت ب) و قیمت پیشنهادی خود را مطابق برگ پیشنهاد قیمت در (پاکت ج) و مجموع را در پاکتی مناسب و مهر شده تحویل نمایند.

۶- مناقضه گران واجد شرایط (صلاحیت دار) میتواند اسناد مناقضه را در مقابل فیش واریزی به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۳۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ به نام شهرداری سراب نزد بانک ملی شعبه مرکزی خریداری کنند. مبلغ واریز شده غیر قابل استرداد است.

۷- پیشنهادات باید حداکثر تا ۱۰ روز از تاریخ انتشار دومین آگهی و تا اخر وقت اداری ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ ساعت ۱۴:۳۰ به نشانی سراب خیابان قدس شمالی ساختمان شهرداری - دبیرخانه تحویل و رسید دریافت شود.

۸- سایر جزئیات در شرایط و اسناد مناقضه درج شده است.

۹- بدیهی است شرکت در مناقضه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقضه بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۱۱- به پیشنهادات مخدوش و مبهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۲- هزینه آگهی مناقضه به عهده برنده مناقضه میباشد.

۱۳- سپرده نقرات اول تا سوم تا عقد قرارداد با برنده مناقضه مسترد نخواهد شد و در صورت انصراف هریک از برندگان سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۱۴- شماره ثبت در سامانه ستاد ۵۸۱۳۰۰۰۰۱۲/۲۰۳۰۰ که متقاضیان حتما جهت ارائه قیمت از طریق سامانه اقدام نمایند.

محمد رضا علیپور آزاد - شهردار سراب